

[illegible]

PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	CANTIDAD		UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL NETO N.N.	
				MINIMA	MAXIMA			MINIMO	MAXIMO
001	21730010	CREMA ACIDIFICADA ESPESA FRESCA 100% DE VACA BOTE DE PLASTICO DE 900 ML Cantidad Solicitada:	22100111	288.00	721.00	BOTE	70.80	20,390.40	51,046.80
002	21730060	QUESO BLANCO CANASTO PIEZA DE 10 KILOS Cantidad Solicitada:	22100243	175.00	448.00	KILOGRAMO	166.30	33,347.70	83,462.40
003	21730071	MARGARINA UNTABLE, BARRA DE 1 KG Cantidad Solicitada:	22100199	95.00	238.00	KILOGRAMO	105.50	10,022.50	25,105.00
004	21730072	MARGARINA PRESENTACION DE 8 GRs Cantidad Solicitada:	22100199	400.00	1,001.00	PIEZA	1.20	480.00	1,201.20
005	21780210	JAMON DE PIERNA REBANADA DE 30 GRAMOS PAQUETE DE 300 GRAMOS Cantidad Solicitada:	22100116	1,612.00	4,029.00	PAQUETE	62.10	100,105.20	250,200.90
006	21780220	JAMON DE PAVO REBANADA DE 30 GRAMOS PAQUETE DE 300 GRAMOS. Cantidad Solicitada:	22100116	302.00	755.00	PAQUETE	109.70	33,129.40	82,823.50
007	21780270	SALCHICHA DE PAVO PRIMERA CALIDAD SIN CUBIERTA DE PLÁSTICO PAQUETE DE 500 GRs. Cantidad Solicitada:	22100116	87.00	218.00	KILOGRAMO	105.90	9,213.30	23,085.20
008	21780285	SALCHICHA VIENA PRIMERA CALIDAD, SIN CUBIERTA DE PLÁSTICO DE UN KILO. Cantidad Solicitada:	22100116	3,713.00	9,282.00	KILOGRAMO	105.50	391,721.50	979,251.00
009	21780290	TOCINO CON Poca GRASA REBANADA DE PRIMERA CALIDAD. Cantidad Solicitada:	22100131	36.00	90.00	KILOGRAMO	233.40	8,402.40	21,006.00
010	21780400	QUESO AMARILLO REBANADA DE 20 GRs. CREMOSO Y SUAVE Cantidad Solicitada:	22100243	29.00	72.00	KILOGRAMO	202.30	5,866.70	14,565.60
011	21780420	QUESO MANCHEGO PIEZA DE UN KILO, PRIMERA CALIDAD, CREMOSO Y SUAVE Cantidad Solicitada:	22100243	122.00	306.00	KILOGRAMO	201.20	24,546.40	61,567.20
012	21780440	QUESO OAXACA PIEZA DE TRES KILOS DE PRIMERA CALIDAD SIN HARINA. Cantidad Solicitada:	22100241	59.00	147.00	KILOGRAMO	158.60	9,357.40	23,314.20
013	21780445	QUESO SUAVE TIPO PETTI SUIZE PIEZA DE 45 GRs., SÓLO SABOR FRESA Y DURAZNO Cantidad Solicitada:	22100243	1,020.00	2,549.00	PIEZA	5.40	5,508.00	13,764.60
014	21780450	QUESO PANELA PIEZA DE UN KILO PRIMERA CALIDAD. Cantidad Solicitada:	22100242	473.00	1,183.00	KILOGRAMO	159.00	75,207.00	188,097.00
015	21780460	YOGHURT INDIVIDUAL PZA. 145 RS VARIOS SABORES Cantidad Solicitada:	22100173	3,686.00	9,215.00	PIEZA	7.80	28,750.80	71,877.00
016	21780490	YOGHURT VARIOS SABORES PRESENTACION DE 1 LITRO Cantidad Solicitada:	22100173	47.00	118.00	LITRO	45.70	2,147.90	5,392.60

NOTA: CONTRATO ABIERTO, CON VIGENCIA DEL 01 DE ENERO AL 05 DE ABRIL DEL 2020. LAS ENTREGAS SE REALIZARÁN DE CONFORMIDAD A LA ORDEN DE SURTIMIENTO QUE LE SERÁ ENTREGADA EN EL ALMACÉN DE VÍVERES, LOS DÍAS JUEVES DE CADA SEMANA, LOS BIENES DEBERÁN SER ENTREGADOS EN EL ALMACÉN DE VÍVERES EN

